[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO

Caixa Postal n° 22  -  Fone/Fax: 3485-4921

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 001

CONVITE 006/2014

Por meio deste, RETIFICAMOS o Edital Convite 006/2014 no item 2.2.5, letra b passando a vigorar com a seguinte redação:
2.2.5  – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
b) As comprovações do item anterior, só serão consideradas válidas através de declarações ou atestados em papel timbrado da entidade expedidora, Razão social e endereço da entidade. O atestado deverá ser assinado por pessoa física identificada pelo seu nome, cargo exercido na entidade, números de telefone e/ou email para contato, estando as informações sujeitas a conferência.
A data para entrega dos envelopes está transferida para o dia 29 de julho de 2014  até as 15h e a abertura dos envelopes contendo a habilitação fica marcada para o dia 29 de julho de 2014, às 16h.

Os demais itens e termos do Edital Convite 006/2013 permanecem inalterados e produzindo seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se.

Viamão, 21 de julho de 2014.

Comissão de Licitação

Câmara Municipal de Viamão
“DOE SANGUE, DOR ÓRGÃOS: SALVE VIDAS!”

[image: image2.png]

_1089127927.bin